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Ristorante Piadina Diavola 2er
Product Information
Article number: 1-28-882300
GTIN CU: 4001724050124
GTIN CS: 4001724050131
Intrastat: 19059080
Consumer storage instructions
Ne pas recongeler aprés décongélation. Conserver a -18 °C
(compartiment *** ou congélateur).
Preparation L .
Preparation instruction
type
Bake Conservez au congélateur avant cuisson. Sortez de son sachet. Four: 1. Préchauffez le four. Electrique:
220°C, Chaleur tournante: 200°C, Gaz: 4 (FR: 6). 2. Posez les Piadina surgelées sur du papier sulfurisé sur
la grille dans la partie inférieure du four pendant 10 a 12 minutes. Assurez-vous que le produit soit bien cuit
avant d'étre consommeé. Friteuse a air: 1. Placez les Piadina surgelées dans I'Airfryer. 2. Faites cuire a 160°C
5-7 (sans préchauffer). Assurez-vous que le produit soit bien cuit avant d'étre consommeé.
CONVECTION
Gas oven
Air frying
Channel Marketing Text
BE Website Pain plat fin et croustillant, basé sur une recette régionale

traditionnelle, appréciée dans toute I'ltalie. Disponible en deux
saveurs, dont la Diavola, fourrée au fromage, a la passata, aux
poivrons, au jambon, au salami et a l'origan. Chaque paquet
contient 2 Piadinas, qui peuvent étre coupées en morceaux de
forme triangulaire selon les envies et les besoins. Parfait pour
un snack ou pour partager avec des amis ou la famille. Elles
peuvent étre préparées au four, a la poéle ou dans un Air
Fryer.

Serving size description

One portion equals: 1 Piadina (= 140 g)

Weights
Net content

280.0 g

Packaging Info



Packaging

Unit GTIN

(V) 4001724050124
CS 4001724050131
PAL 4001724050148

Conversions
Packaging Unit
cu

CS

PAL

Ingredient statement

Depth

25.90
27.20

120.00

per Unit

1

With

4.00

17.20

80.00

Height \c/;v:::;;t (9)
12.90 318.723
26.60 2810.000
174.10 345315.000
per Case

8

Gross
Weight
(k)
0.319
2.810

345.315

per Layer
152

19

Net Weight
(9)

280.000
2240.000

255360.000

per Pallet

912

114

Net
Weight
(kg)
0.280
2.240

255.360

Ingrédients: farine de BLE, eau, 17% FROMAGE EMMENTAL, 11% purée de tomate, poivron, 5,3% jambon cuit (viande de porc,
sel, dextrose, stabilisant (nitrite de sodium), antioxydants (ascorbate de sodium, extraits de romarin)), 5,3% salami (viande de porc,
lard, sel, dextrose, sirop de glucose, épices, extraits d'épices, stabilisant (nitrite de sodium), antioxydants (extraits de romarin,
érythorbate de sodium), fumée), huile de colza, sucre, sel, levure, épices, origan. Peut contenir: SOJA, MOUTARDE.

Allergen Information

Allergen type

Cereals containing gluten and their derivatives (AW)

Milk and their derivatives (AM)
Wheat and their derivatives (UW)
Mustard or their derivatives (BM)
Rye and their derivatives (NR)

Soybeans and their derivatives (AY)

Diet Information

contains pork

Nutrient

Nutrient type
Energy

Energy

Fat

- of which saturates
Carbohydrate

- of which sugars

Protein

kJ

kcal

Level of Containment

Contains
Contains
Contains
May contain
May contain

May contain

per 100g (Unprepared)

1085

259

1

5.6

29

3.9

1

per portion
1519

362

15

7.8

40

5.5

15

%

18*

18*

21*

39*

15*

6*

30"



Nutrient type in per 100g (Unprepared) per portion %
Salt g 1.1 1.6 27*

* Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal).



